
徐州市第一中学紫金校区食堂承包服务公开招标公告

（招标编号：徐华源（2022）公 004）

项目所在地区：江苏省,徐州市,市辖区

一、招标条件

本紫金校区食堂承包服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为 其它资

金 ／元，招标人为徐州市第一中学。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：／万元

范围：本招标项目划分为 2 个标段，本次招标为其中的：

(001)紫金校区一楼食堂、二楼教工食堂、西餐厅

(002)紫金校区负一楼食堂

三、投标人资格要求

(001 紫金校区一楼食堂、二楼教工食堂、西餐厅的投标人资格能力要求：

1、符合《政府采购法》第 22 条的规定；

2、具有《食品经营许可证》（有效期内、经营项目至少包含热食类食品制售）；

3、具有两年以上团餐经营经验和可供参观、调查的食堂服务项目或五星级酒店餐饮运

营

管理项目。;

(002 紫金校区负一楼食堂的投标人资格能力要求：

1、符合《政府采购法》第 22 条的规定；

2、具有《食品经营许可证》（有效期内、经营项目至少包含热食类食品制售）；

3、具有两年以上团餐经营经验和可供参观、调查的食堂服务项目或五星级酒店餐饮运

营

管理项目。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2022 年 07 月 22 日 09 时 00 分到 2022 年 07 月 29 日 17 时 00

分

获取方式：发公司名称+项目名称+联系方式至邮箱 1581814641@qq.com 并电联代理机

构索要报名表。报名电话：0516-85758594 ，18805209989 闻会计。工作日每天上午



9:30-

11:30，下午 14:30-17:00 截止五、投标文件的递交

递交截止时间：2022 年 08 月 12 日 14 时 30 分

递交方式：徐州市中山南路 65 号轻工大厦 601 开标室（大厦从南侧院门进入）。纸质

文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2022 年 08 月 12 日 14 时 30 分

开标地点：徐州市中山南路 65 号轻工大厦 601 开标室（大厦从南侧院门进入）。

七、其他

供应商可以兼投两个标段，但只能中标其中的一个标段。

八、监督部门

本招标项目的监督部门／

九、联系方式

招 标 人：徐州市第一中学

地 址： 徐州市云龙区汉源大道与紫金路交叉口

联 系 人：总务处

电 话：0516-85885018

电子邮件：1581814641@qq.com

招标代理机构：徐州华源招标代理有限公司

地 址： 江苏省徐州市淮海西路 29 号华隆财富大厦 8 楼

联 系 人： 于涛

电 话： 0516-85758594

电子邮件： 1581814641@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


